

VANZATOR
Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice

RAMBOLL SOUTH EAST EUROPE SRL
12540535
Nr registrul comertului: J2014014062408#Capital social: 24274580

Identificatorul TVA
Strada
Oras
Cod
Regiun
Tara

RO12540535
MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR TURTURELELOR, NR.11A, ET.8, ROMANIA
SECTOR3
RO-B
RO

Nr. factura
Codul tipului
Data emiter
Data scadenta
Moneda facturii

RSEE-6801
380
2026-06-10
2026-07-10
RON

RO eFactura

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
80000.00	80000.00	96800.00				
TOTAL PLATA	96800.00					

TOTAL TVA 16800.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
80000.00	16800.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Etapa 1 - Pregatirea documentatiei de atribuire- conform Ctr.nr. 184151/06.05.26/DF588 si PV nr. 169		80000.00	RON		1.00	H87	21.00	80000.00
	Etapa 1 - Pregatirea documentatiei de atribuire- conform Ctr.nr. 184151/06.05.26/DF588 si PV nr. 1696/28.05.2026								
Cod CPV articol pentru linia 1 : 71800000-6		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata
Nota:

RO73TREZ7005069XXX009618
IBAN Client: RO34TREZ24A650401710101X
Servicii de consultanta specifica pentru realizarea unei proceduri de negociere fara publicarea prealabila

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES308764
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-11
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-06-11

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2893.95	2893.95	3501.68	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	3501.68					

TOTAL TVA 607.73 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2893.95	607.73			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. RE769520009R, den:ORNAMENT TREAPTA SCARA STG		2507.00	RON		1.0000	H87	21.00	2507.00
2	cod art. RE165467751R, den:SURUB CADRU		39.43	RON		1.0000	H87	21.00	39.43
3	cod art. RE7701064235, den:SURUB CADRU		40.06	RON		1.0000	H87	21.00	40.06
4	cod art. 6001998895, den:LICHID SPALARE PARBRIZ VARA MOTRIO		14.66	RON		1.0000	H87	21.00	14.66
5	DEM-REM GARNITURA PRAG FATA		48.00	RON		4.0000	HUR	21.00	192.00
6	FIXAT CADRU FATA MOTOR		48.00	RON		2.1000	HUR	21.00	100.80
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001

Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410

Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 312 PLS, 2026-06-11, 11:57

Detalii deviz: nr OR 369514 din 11/05/2026 auto B 312 PLS vin VF1MAF4DF49571797 km 134200

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11

Adresa livrare

Strada

VANZATOR

Nume MINDSOFT IT SOLUTIONS SRL

Nr. inregistrare RO43164376

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO43164376

Strada str. Piata Unirii nr.4 etaj.3 Sibiu

Oras SIBIU

Cod

Regiun RO-SB

Tara RO

Telefon 0731328251

E-mail contabilitate@mindsoft.ro

RO eFactura

Nr. factura MSSB261119

Codul tipului 380

Data emitere 2026-06-05

Data scadenta 2026-07-05

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-06-05

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada STR. CALEA DUDESTI, NR. 191.SECTOR 3 BUCURESTI,B3

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3820	3820	4622.2				
TOTAL PLATA	4622.2					

TOTAL TVA 802.2 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3820	802.2			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestare servicii de mentenanta aplicatie de monitorizare si semnalare incidente CITY CARE		3820	RON		1	XPP	21.00	3820

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72590000-7

Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80TREZ5765069XXX023000

Nota: pentru perioada 10.04.-09.05.2026 conform contract subsec. 66219 LA AC 486001/10.03.2026

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

PV 1578/13.05.2026

VANZATOR
Nume MINDSOFT IT SOLUTIONS SRL
Nr. inregistrare RO43164376
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO43164376
Strada str. Piata Unirii nr.4 etaj.3 Sibiu
Oras SIBIU
Cod
Regiun RO-SB
Tara RO

Telefon 0731328251
E-mail contabilitate@mindsoft.ro

RO eFactura

Nr. factura MSSB261120
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-05
Data scadenta 2026-07-05
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-06-05

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada STR. CALEA DUDESTI, NR. 191.SECTOR 3 BUCURESTI,B3
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
23867	23867	28879.07				
TOTAL PLATA	28879.07					

TOTAL TVA 5012.07 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
23867	5012.07			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii de mentenanta si suport tehnic PORTAL de servicii electronice pentru perioada 10.04-09.05.2026		23867	RON		1	XPP	21.00	23867
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 72590000-7	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80TREZ5765069XXX023000
Nota: conform contract subsec. 65084 LA AC 486298/10.03.2026 SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
PV 1572/13.05.2026

VANZATOR
Nume MINDSOFT IT SOLUTIONS SRL
Nr. inregistrare RO43164376
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO43164376
Strada str. Piata Unirii nr.4 etaj.3 Sibiu
Oras SIBIU
Cod
Regiun RO-SB
Tara RO

Telefon 0731328251
E-mail contabilitate@mindsoft.ro

RO eFactura

Nr. factura MSSB261121
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-05
Data scadenta 2026-07-05
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-06-05

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada STR. CALEA DUDESTI, NR. 191.SECTOR 3 BUCURESTI,B3
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
16320	16320	19747.2				
TOTAL PLATA	19747.2					

TOTAL TVA 3427.2 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
16320	3427.2			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii de mentenanta aplicatie de registratura si managementul documentelor (INFOCET)		16320	RON		1	XPP	21.00	16320
	inclusiv scan si OCR pentru perioada 10.04-09.05.2026								
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 72590000-7		Identificatorul		STI				

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80TREZ5765069XXX023000
Nota: conform contract subsec. 65318 LA AC 486199/10.03.26 SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
PV 1574/13.05.2026

VANZATOR
Nume BRADY TRADE SRL
Nr. inregistrare J1992024500400
Informatii juridice J1992024500400
Denumire BRADY TRADE SRL
Identificator 10125
Identificatorul TVA RO3578085
Strada B-dul Iuliu Maniu, Nr. 291-301
Oras SECTOR6
Cod 061101
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact BRADY TRADE SRL
Telefon 0213187650
E-mail service@bradytrade.ro

RO eFactura

Nr. factura BRAD287284-
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-11
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Strada Calea Ducesti nr. 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
804.15	804.15	973.02	0.00	0.00	0.00	
TOTAL PLATA	973.02					

TOTAL TVA 168.87 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
804.15	168.87			
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
0.00	0.00		Excmpted from VAT	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Inspectie si completare agent racire		300.00	RON		1.00	H87	21.00	300.00
2	Curatat chedere geamuri fata (stg/dr)		420.00	RON		1.00	H87	21.00	420.00
3	Mat.mici		50.00	RON		1.00	H87	21.00	50.00
4	AGENT FRIGORIFIC CO2		143.00	RON		0.07	KGM	21.00	10.01
5	ADITIV UV PENTRU R744		667.50	RON		0.02	H87	21.00	13.35
6	Ulei compresor R744		539.50	RON		0.02	H87	21.00	10.79

Identificator clasificare articol pentru linia 6 : 2710198700 **Identificatorul** HS

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BACX0000000391666000
Numele contului de BRADY TRADE SRL

Nr. comanda 2026009955
Nr. dispozitie de 2026009955
Nota: Vehicle Identification Code: WVVZZZE18SP009803
Vehicle Milage: 20350 km
Vehicle Brand: VW
Vehicle Engine Capacity: 0 ccm
2x DISS
Consilierul de piese si accesorii originale Florin Lazar va sta la dispozitie la numarul de telefon
Programul Service Brady Auto Center:Luni-Vineri 7:00-22:30; Sambata 8:00-14:00
Data livrarii bunurilor sau a prestarii serviciilor se considera data facturarii.
Factura circula fara stampila si semnatura cf. Legii 227/2015 privind Codul Fiscal, Art.319, alin.29
* Piese schimb originale/accesorii Volkswagen.Garantia se aplica conform legilor romane in vigoare

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada
Referinta cumparatorului RO

VANZATOR
Nume S.P.E.E.H. Hidroelectrica S.A.
Nr. inregistrare RO13267213
Informatii juridice CAPITAL SOCIAL: 4.498.025.670 LEI, J2000007426409,
CAPITAL SUBSCRIS VARSAT: 4.498.025.670 LEI
Identificatorul TVA RO13267213
Strada B-DUL ION MIHALACHE, NR. 15-17, ETAJ 10-15
Oras SECTOR1
Cod 011171
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 021.9834 / 021.9861
E-mail CLIENTI@HIDROELECTRICA.RO

RO eFactura

Nr. factura 26106650682
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-01 - 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
14987.41	14987.41	18134.77				
TOTAL PLATA	18134.77					

TOTAL TVA 3147.36 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
14987.41	3147.36			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ENERGIE ELECTRICA ACTIVA ENERGIE ELECTRICA ACTIVA		0.95	RON		15768.00	KWH	21.00	14978.54
2	ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH) ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH)		0.20	RON		44.00	C79	21.00	8.87
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RNCB0072018331870495
Nota: Atasamentul transmis este parte integranta si completeaza informatiile transmise in factura
Eventualele neconcordante se datoreaza rotunjirilor
CPV: 09310000-5

Nr. contract 2026.248.4/20260603

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.P.E.E.H. Hidroelectrica S.A.
Nr. inregistrare RO13267213
Informatii juridice CAPITAL SOCIAL: 4.498.025.670 LEI, J2000007426409,
CAPITAL SUBSCRIS VARSAT: 4.498.025.670 LEI
Identificatorul TVA RO13267213
Strada B-DUL ION MIHALACHE, NR. 15-17, ETAJ 10-15
Oras SECTOR1
Cod 011171
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 021.9834 / 021.9861
E-mail CLIENTI@HIDROELECTRICA.RO

RO eFactura

Nr. factura 26106650685
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-01 - 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
22199.95	22199.95	26861.95				
TOTAL PLATA	26861.95					

TOTAL TVA 4662.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
22199.95	4662			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ENERGIE ELECTRICA ACTIVA ENERGIE ELECTRICA ACTIVA		0.95	RON		23318.00	KWH	21.00	22150.53
2	ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH) ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH)		0.20	RON		245.00	C79	21.00	49.42
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RNCB0072018331870495
Nota: Atasamentul transmis este parte integranta si completeaza informatiile transmise in factura
Eventualele neconcordante se datoreaza rotunjirilor
CPV: 09310000-5

Nr. contract 2026.248.4/20260603

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.P.E.E.H. Hidroelectrica S.A.
Nr. inregistrare RO13267213
Informatii juridice CAPITAL SOCIAL: 4.498.025.670 LEI, J2000007426409,
CAPITAL SUBSCRIS VARSAT: 4.498.025.670 LEI
Identificatorul TVA RO13267213
Strada B-DUL ION MIHALACHE, NR. 15-17, ETAJ 10-15
Oras SECTOR1
Cod 011171
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 021.9834 / 021.9861
E-mail CLIENTI@HIDROELECTRICA.RO

RO eFactura

Nr. factura 26106650686
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2026-04-01 - 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
23632.46	23632.46	28595.27				
TOTAL PLATA	28595.27					

TOTAL TVA 4962.81 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
23632.46	4962.81			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ENERGIE ELECTRICA ACTIVA ENERGIE ELECTRICA ACTIVA		0.73	RON		32082.00	KWH	21.00	23453.55
2	ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH) ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH)		0.20	RON		887.00	C79	21.00	178.91
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RNCB0072018331870495
Nota: Atasamentul transmis este parte integranta si completeaza informatiile transmise in factura
Eventualele neconcordante se datoreaza rotunjirilor
CPV: 09310000-5

Nr. contract 2026.248.4/20260603

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.P.E.E.H. Hidroelectrica S.A.
Nr. inregistrare RO13267213
Informatii juridice CAPITAL SOCIAL: 4.498.025.670 LEI, J2000007426409,
CAPITAL SUBSCRIS VARSAT: 4.498.025.670 LEI
Identificatorul TVA RO13267213
Strada B-DUL ION MIHALACHE, NR. 15-17, ETAJ 10-15
Oras SECTOR1
Cod 011171
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 021.9834 / 021.9861
E-mail CLIENTI@HIDROELECTRICA.RO

RO eFactura

Nr. factura 26106650683
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-01 - 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1455.65	1455.65	1761.34				
TOTAL PLATA	1761.34					

TOTAL TVA 305.69 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1455.65	305.69			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ENERGIE ELECTRICA ACTIVA ENERGIE ELECTRICA ACTIVA		0.95	RON		1209.00	KWH	21.00	1148.46
2	ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH) ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH)		0.54	RON		571.00	C79	21.00	307.19
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RNCB0072018331870495
Nota: Atasamentul transmis este parte integranta si completeaza informatiile transmise in factura
Eventualele neconcordante se datoreaza rotunjirilor
CPV: 09310000-5

Nr. contract 2026.248.4/20260603

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.P.E.E.H. Hidroelectrica S.A.
Nr. inregistrare RO13267213
Informatii juridice CAPITAL SOCIAL: 4.498.025.670 LEI, J2000007426409,
CAPITAL SUBSCRIS VARSAT: 4.498.025.670 LEI
Identificatorul TVA RO13267213
Strada B-DUL ION MIHALACHE, NR. 15-17, ETAJ 10-15
Oras SECTOR1
Cod 011171
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 021.9834 / 021.9861
E-mail CLIENTI@HIDROELECTRICA.RO

RO eFactura

Nr. factura 26106650688
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-01 - 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1142.68	1142.68	1382.65				
TOTAL PLATA	1382.65					

TOTAL TVA 239.97 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1142.68	239.97			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ENERGIE ELECTRICA ACTIVA ENERGIE ELECTRICA ACTIVA		0.95	RON		1163.00	KWH	21.00	1104.76
2	ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH) ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH)		0.20	RON		188.00	C79	21.00	37.92
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RNCB0072018331870495
Nota: Atasamentul transmis este parte integranta si completeaza informatiile transmise in factura
Eventualele neconcordante se datoreaza rotunjirilor
CPV: 09310000-5

Nr. contract 2026.248.4/20260603

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.P.E.E.H. Hidroelectrica S.A.
Nr. inregistrare RO13267213
Informatii juridice CAPITAL SOCIAL: 4.498.025.670 LEI, J2000007426409,
CAPITAL SUBSCRIS VARSAT: 4.498.025.670 LEI
Identificatorul TVA RO13267213
Strada B-DUL ION MIHALACHE, NR. 15-17, ETAJ 10-15
Oras SECTOR1
Cod 011171
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 021.9834 / 021.9861
E-mail CLIENTI@HIDROELECTRICA.RO

RO eFactura

Nr. factura 26106659484
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-01 - 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
65322.39	65322.39	79040.09				
TOTAL PLATA	79040.09					

TOTAL TVA 13717.70 RON
Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
65322.39	13717.7			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ENERGIE ELECTRICA ACTIVA ENERGIE ELECTRICA ACTIVA		0.73	RON		89757.00	KWH	21.00	65212.47
2	ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH) ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH)		0.20	RON		545.00	C79	21.00	109.92
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RNCB0072018331870495
Nota: Atasamentul transmis este parte integranta si completeaza informatiile transmise in factura
Eventualele neconcordante se datoreaza rotunjirilor
CPV: 09310000-5

Nr. contract 2026.248.4/20260603

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.P.E.E.H. Hidroelectrica S.A.
Nr. inregistrare RO13267213
Informatii juridice CAPITAL SOCIAL: 4.498.025.670 LEI, J2000007426409,
CAPITAL SUBSCRIS VARSAT: 4.498.025.670 LEI
Identificatorul TVA RO13267213
Strada B-DUL ION MIHALACHE, NR. 15-17, ETAJ 10-15
Oras SECTOR1
Cod 011171
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 021.9834 / 021.9861
E-mail CLIENTI@HIDROELECTRICA.RO

RO eFactura

Nr. factura 26106659485
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-01 - 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
76899.01	76899.01	93047.81				
TOTAL PLATA	93047.81					

TOTAL TVA 16148.80 RON
Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
76899.01	16148.8			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ENERGIE ELECTRICA ACTIVA ENERGIE ELECTRICA ACTIVA		0.91	RON		82811.00	KWH	21.00	75606.72
2	ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH) ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH)		0.34	RON		3807.00	C79	21.00	1292.29
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RNCB0072018331870495
Nota: Atasamentul transmis este parte integranta si completeaza informatiile transmise in factura
Eventualele neconcordante se datoreaza rotunjirilor
CPV: 09310000-5

Nr. contract 2026.248.4/20260603

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume CNPR SUCURSALA BUCURESTI CIF RO427410
Nr. inregistrare J40/8636/1998
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO427410
Strada BDUL DACIA NR 140
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura CNPRW1671
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-05
Data scadenta 2026-07-05
Moneda facturii RON
Perioada 2026-04-01 - 2026-04-30

Data de exigibilitate 2026-06-05

CUMPARATOR
Nume SECTOR 3 AL MUN BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Calea Dudesti nr 291
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
49351.50	49351.50	59715.32				
TOTAL PLATA	59715.32					

TOTAL TVA 10363.82 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
49351.50	10363.82			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CORESP INTERNA NEPRIOR CU AR OP HUB BUCURESTI		5.5	RON		8973.00	H87	21	49351.50

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO55TREZ7005069XXX000533
Nota: CPV=64110000-0
Nr. contract 140/2350/2025-12-03

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-10
Adresa livrare
Strada
Calea Dudesti nr 291
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume SMART CITY INVEST S3 SRL
Nr. inregistrare J40/15431/2017
Informatii juridice Capital social: 12000000
Identificator 38188050
Identificatorul TVA RO38188050
Strada JEAN ALEXANDRU STERIADI nr. 17
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 031.426.09.39

RO eFactura

Nr. factura SCIS 0013
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-12
Data scadenta
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
973099.07	973099.07	1177449.88				
TOTAL PLATA	1177449.88					

TOTAL TVA 204350.81 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
973099.07	204350.81			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE INTRETINERE SI AMENAJARE A CURTILOR AFERENTE CLADIRILOR PUB AFLATE IN ADMIN CL AL SECT3 AL MUN BUC NR 74262/DF329/24.02.2026, AC 495708/31.12.2025, MOBILIER URBAN, CF SIT.8, COD CPV:50800000-3		973099.0700	RON		1.000	H87	21	973099.07

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO21UGBI0000022032958RON
Numele contului de GARANTIBANK

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO55TREZ7035069XXX019456
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3
Termeni de plata Fara scadenta la plata

Nota: Factura valabila fara semnatura si stampila conform ar. 319 alin(29) din legea 227/2015 privind Codul Fiscal

VANZATOR

Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J2002013029407
Informatii juridice 5000
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada BUCURESTI str. CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura Q26 42
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-10
Data scadenta 2026-07-10
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7490.94	7490.94	9229.17				
TOTAL PLATA	9229.17					

TOTAL TVA 1738.23 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-786.34	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
8277.28	1738.23			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 231558/06.09.23 SC GIM NR 86 ASIST TEHNIC COD CPV 71300000		8277.2800	RON		1.000	MTK	21.0	8277.28
2	SERV PROIECT CF CS 231558/06.09.23 SC GIM NR 86 GBE 9.5 COD CPV 71300000		786.3400	RON		-1.000	MTK	00.0	-786.34

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: Servicii de proiectare pentru elaborare documentatii tehnico economice conform Contractul subsecvent de servicii nr 231558/06.09.2023 la Acordul Cadru nr 283546/29.11.2022 COD CPV 71300000 - SC GIM NR 86

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J2002013029407
Informatii juridice 5000
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada BUCURESTI str. CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura Q26 43
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-10
Data scadenta 2026-07-10
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
786.34	786.34	786.34				
TOTAL PLATA	786.34					

TOTAL TVA 0 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
786.34	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 231558/06.09.23 SC GIM NR 86 GBE 9.5 COD CPV 71300000		786.3400	RON		1.000	MTK	00.0	786.34

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO32TREZ700530101028234X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: Servicii de proiectare pentru elaborare documentatii tehnico economice conform Contractul subsecvent de servicii nr 231558/06.09.2023 la Acordul Cadru nr 283546/29.11.2022 COD CPV 71300000 - SC GIM NR 86

VANZATOR
Nume PRO 4 HOSTING S.R.L.
Nr. inregistrare J23/2664/2020
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator RO42740039
Identificatorul TVA RO42740039
Strada STR. 1 DECEMBRIE, NR.176/5
Oras SAT TUNARI COM. TUNARI
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO

Telefon 0723470405
E-mail office@pro4hosting.ro

RO eFactura

Nr. factura P4H20248240
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-10
Data scadenta 2026-06-25
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8591.28	8591.28	10395.45	0		0.00	
TOTAL PLATA	10395.45					

TOTAL TVA 1804.17 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
8591.28	1804.17			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii de Hosting Site-uri Unitati de Invatamant		1073.9100	RON		8.0000	MON	21	8591.28

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO43INGB00009999910392620
Numele contului de ING BANK NV

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO75INGB00009999910556750
Numele contului de ING BANK NV

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80INGB00009999910556757
Numele contului de ING BANK NV

Nota: Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5538
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-12
Data scadenta 2026-07-10
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
917079.98	917079.98	1156318.24				
TOTAL PLATA	1156318.24					

TOTAL TVA 239238.26 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1139229.79	239238.26			
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-222149.81	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Calea Calarasilor nr. 177, bl. 68, sc. 3-4 - S...		1139229.79	RON		1.00	EA	21	1139229.79
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		108226.83	RON		-1.00	EA	0	-108226.83
3	SUME RETINUTE CONF CLAUZA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		113922.98	RON		-1.00	EA	0	-113922.98

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5539
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-12
Data scadenta 2026-07-10
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
108226.83	108226.83	108226.83				
TOTAL PLATA	108226.83					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
108226.83	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Calea Calarasilor nr. 177...		108226.83	RON		1.00	EA	0	108226.83

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5540
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-12
Data scadenta 2026-07-10
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
113922.98	113922.98	113922.98				
TOTAL PLATA	113922.98					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
113922.98	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - - Calea Calarasilor nr....		113922.98	RON		1.00	EA	0	113922.98

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260711129
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-11
Data scadenta 2026-06-26
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-08 - 2026-06-05
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
20.49	20.49	22.74				
TOTAL PLATA	22.74					

TOTAL TVA 2.25 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
20.49	2.25			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	3.0	MTQ	11	20.49

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-08 - 2026-06-05
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. PANU ANASTASE nr. 10 FATA BL. B7 BUCURESTI 031165#Contract:ANB3140970/00.00.0000

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. PANU ANASTASE nr. 10 FATA BL. B7 BUCURESTI 031165#Contract:ANB3140970/00.00.0000

Referinta la o factura anterioara: ANB260562205
Data de emiteri a facturii 2026-05-11
Nota: Cod Client: 10684969
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3140970

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SD3ITP2026 373
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-11
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
206.61	206.61	250.00				
TOTAL PLATA	250.00					

TOTAL TVA 43.39 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
206.61	43.39			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii ITP Auto B 599 SDZ Categoria N3		206.6100	RON	1	1.000	XPP	21	206.61

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SD3ITP2026 371
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-10
Data scadenta 2026-07-10
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
206.61	206.61	250.00				
TOTAL PLATA	250.00					

TOTAL TVA 43.39 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
206.61	43.39			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii ITP Auto B 623 SDZ CATEGORIA N3		206.6100	RON	1	1.000	XPP	21	206.61

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SD3ITP2026 372
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-10
Data scadenta 2026-07-10
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
206.61	206.61	250.00				
TOTAL PLATA	250.00					

TOTAL TVA 43.39 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
206.61	43.39			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii ITP Auto B 598 SDZ Categoria N3		206.6100	RON	1	1.000	XPP	21	206.61

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##

VANZATOR
Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING S.R.L.
Nr. inregistrare J2011013314404
Informatii juridice 5504000
Identificator 29319742
Identificatorul TVA RO29319742
Strada str. BLD. G-RAL PAUL TEODORESCU nr. 4 bl. Afi Loft et. 1
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact MANTA GEORGE
Telefon 0213367371
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103759
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-12
Data scadenta 2026-07-12
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
162738.28	162738.28	200500.77				
TOTAL PLATA	200500.77					

TOTAL TVA 37762.49 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-17083.02	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
179821.30	37762.49			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE DE AVIZARE A LUCRARILOR de interventie(DALI)-pentru obiectiv de investitie subtraversari conducte apa alimentare sistem irigatii-Bd. Decebal,Bd. Mihai Bravu,Str. Traian, Bd. Mircea Voda si Bd.Octav Goga-cf Ctr subsecvent nr.		37387.6000	RON		1.000	H87	21.0	37387.60
2	SERVICII DE PROIECTARE-DOCUMENTATII PENTRU OBTINEREA AVIZE cerute in certificatul de urbanism - pentru obiectivele de investitie subtraversari conducte apa alimentare sistem irigatii - Bd. Decebal, Bd. Mihai Bravu, Str. Traian, Bd. Mircea Voda si Bd. Octavian		7489.9000	RON		1.000	H87	21.0	7489.90
3	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA PENTRU autorizarea lucrarilor de construire (DTAC)-pt obiectivele de investitie subtraversari conducte apa alimentare sistem irigatii-Bd. Decebal, Bd. Mihai Bravu, Str. Traian, Bd. Octavian Goga- Ctr subse		44877.5000	RON		1.000	H87	21.0	44877.50
4	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA DE ORGANIZARE a executiei lucrarilor (DToe)-pt obiectivele de investitie subtraversari conducte apa alimentare sistem irigatii-Bd. Decebal, Bd. Mihai Bravu, Str. Traian, Bd. Mircea Voda si Bd.Octavian Goga-cf Ctr		2476.0000	RON		1.000	H87	21.0	2476.00
5	SERVICII DE PROIECTARE-PROIECT TEHNIC SI DETALII DE EXECUTIE (PT-DE) pt obiectivele de investitie subtraversari conducte apa alimentare sistem irigatii Bd.Decebal,Bd Mihai Bravu,Str Traian,Bd.Mircea Voda, Bd Octavian Goga-cf ctr subsecvent nr 80400/27.02.2026(V		44877.5000	RON		1.000	H87	21.0	44877.50
6	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU TOPOGRAFIC - PT OBIECTIVELE de investitie subtraversari conducte apa alimentare sistem irigatii - Bd. Decebal, Bd.		42712.8000	RON		1.000	H87	21.0	42712.80

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
	Mihai Bravu, Str. Traian, Bd. Mircea Voda si Bd. Octavian Goga - conform Contract subsecvent nr. 80400/27.02.2								
7	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM CONFORM CONTRACT subsecvent nr. 80400/27.02.2026 (VPE112460/27.02.2026 la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		170830.2000	RON		-0.100	H87	00.0	-17083.02

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: Societatea nu aplica TVA la incasareSemnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care sa le contina factura, cf art.319(29) din Legea 227/2015-Cod fiscalRefacturare conform art. 286, alin. (3), lit. b) din Cod Fiscal - Legea 227/2015
Plata se va efectua in contul RO21 TREZ 7005 069X XX01 5404 deschis la Trezoreria Municipiului Bucure?ti

VANZATOR
Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING S.R.L.
Nr. inregistrare J2011013314404
Informatii juridice 5504000
Identificator 29319742
Identificatorul TVA RO29319742
Strada str. BLD. G-RAL PAUL TEODORESCU nr. 4 bl. Afi Loft et. 1
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact MANTA GEORGE
Telefon 0213367371
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103760
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-12
Data scadenta 2026-07-12
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
17083.02	17083.02	17083.02				
TOTAL PLATA	17083.02					

TOTAL TVA 0 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
17083.02	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM CONFORM CONTRACT subsecvent nr. 80400/27.02.2026 (VPE112460/27.02.2026 la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		170830.2000	RON		0.100	H87	00.0	17083.02

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: Societatea nu aplica TVA la incasareSemnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care sa le contina factura, cf art.319(29) din Legea 227/2015-Cod fiscalPlata se va efectua in contul RO53 TREZ 7005 3010 1032 182X deschis la Trezoreria Municipiului Bucure?ti

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 26MI07353115
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-12
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2025-01-01 - 2026-03-31

Data de exigibilitate 2026-06-12

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare RO4420465
Identificator RO4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-6137.69	-6137.69	-7390.69				
TOTAL PLATA	-7390.69					

TOTAL TVA -1253 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	19
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
-1795.54	-341.15	
Codul categoriei deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
-4342.15	-911.85	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		18.70	RON		-96.00	KWH	19.00	-1795.54
2	Energie Electrica Activa		18.32	RON		-237.00	KWH	21.00	-4342.15
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2B_22020/20.01.2022/01.04.2026
Total de plata factura curenta: -7390.69
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2026-06-12 : -8699.25
Cod client: C20804264 / Cod plata: 110865010 / ID Factura: 11002670037
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 08 09
Interval transmitere index autocitit:

Nota: Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.06.2026 - 30.06.2026
Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2B_22020

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-12

Adresa livrare

Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume TOP LAC SERVICE COTROCENI
Nr. inregistrare RO38364955
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO38364955
Strada BLD TIMISOARA nr. 8-10
Oras SECTOR6
Cod -
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact GHERGHINA BOGDAN
Telefon -
E-mail gina.bogdan@toplacserv.ro

RO eFactura

Nr. factura TLCO 1007593
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-10
Data scadenta 2026-06-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-06-10

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI SRL
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr. 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3925.49	3925.49	4749.85				
TOTAL PLATA	4749.85					

TOTAL TVA 824.36 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3925.49	824.36			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Reparatie conform deviz: BB26R76369		3925.49	RON		1	H87	21	3925.49

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO94INGB5030999912351802
Numele contului de ING Bank
Nota: Asigurator/Platitor : AXERIA IARD SA LYON - SUCURSALA BUCURESTI Numar inmatriculare : B-847-SDZ Numar dosar : BB26R76369
Nr. contract TLCO 1007593

VANZATOR
Nume SC EXPERT PRINT AND REFILL SRL
Nr. inregistrare J52/97/2011
Informatii juridice Capital social: 200 lei
28074130
Strada B-DUL DACIEI, BL.47/853,AP 15
Oras GIURGIU
Cod
Regiun RO-GR
Tara RO
Adresa predamarius82@yahoo.com
Telefon 0723 510 007
E-mail predamarius82@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura EXPERT11938
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-10
Data scadenta 2026-06-10
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
90.00	90.00	90.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	90.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deO	Cota TVA
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
90.00	0.00	VATEX-EU-O	Nu face obiectul TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STAMPILA DREPTUNGIULAR P20		90.00	RON	1	1.0000	H87		90.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata EXPERT11938

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO70INGB0000999907358847
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU
Nota: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES124378
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-11
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-06-11

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5785.12	5785.12	7000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	7000.00					

TOTAL TVA 1214.88 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
5785.12 1214.88

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. RE260608411R, den:FAR STG		1650.00	RON		1.0000	H87	21.00	1650.00
10	cod art. BSL-20/34, den:FILLER		0.20	RON		300.0000	H87	21.00	60.00
11	cod art. 62010A777REC, den:BARA DE PROTECTIE FATA		1818.62	RON		1.0000	H87	21.00	1818.62
12	cod art. NST-6562, den:CLIPS POP-NIT AL/OT 4X12 CL		1.00	RON		20.0000	H87	21.00	20.00
13	INLOCUIT BARA PROTECTIE FATA		48.00	RON		4.0000	HUR	21.00	192.00
14	INLOCUIT FAR STANGA		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
15	INLOCUIT ARIPA STANGA FATA		48.00	RON		4.0000	HUR	21.00	192.00
16	PREGATIRE VOPSITORIE		48.00	RON		4.0000	HUR	21.00	192.00
17	VOPSIT ARIPA STANGA FATA		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
2	cod art. RE631019140R, den:ARIPA FATA STG		930.00	RON		1.0000	H87	21.00	930.00
3	cod art. 7711170871, den:BAZA OXELIA H2O ROSU VIU 2823 (1L)		1300.00	RON		0.3000	H87	21.00	390.00
4	cod art. 7711784944, den:DISC ABRAZIV INTENSE S P3000		400.00	RON		0.0500	H87	21.00	20.00
5	cod art. NST-2022, den:DISC ABRAZIV P80		5.00	RON		4.0000	H87	21.00	20.00
6	cod art. 7711579357, den:INTARITOR RAPID 15 GRADE		280.00	RON		0.2000	H87	21.00	56.00
7	cod art. 7711429693, den:KIT SATA RPS APRET 200 - 300 ML 60 BUC		750.00	RON		0.0700	H87	21.00	52.50
8	cod art. 7711429302, den:LAC IXALIS EVOLUTION 5L		1400.00	RON		0.0600	LTR	21.00	84.00
9	cod art. NST-1516, den:SITA PT VOPSEA		4.00	RON		3.0000	H87	21.00	12.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, RENAULT VAN E-TECH ELECTRIC, B 123 ROG, 2026-06-11, 13:20
Detalii deviz: nr OR 140922 din 25/05/2026 auto B 123 ROG vin VF1RFK00074021661 km 8468

Nr. contract ctr.subscv.63801 AC 455906

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume RESTART SERVICE SRL
Nr. inregistrare J40/7942/2007
Informatii juridice
Denumire RESTART SERVICE SRL
Identificatorul TVA RO21606728
Strada Spl. Unirii
Oras SECTOR4
Cod 40037
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura SKIN66944
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare RO4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada Str. Ion Tuculescu nr.42
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

Data de exigibilitate 2026-06-08

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
747.05	747.05	903.93				
TOTAL PLATA	903.93					

TOTAL TVA 156.88 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
747.05	156.88			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	LENS UNIT		512.3400000000	RON		1.0000000000	H87	21.00	512.34
	LENS UNIT								
2	Reparatie majora		82.6400000000	RON		1.0000000000	H87	21.00	82.64
	Reparatie majora								
3	Reparatie majora		82.6400000000	RON		1.0000000000	H87	21.00	82.64
	Reparatie majora								
4	FRONT BARREL UNIT		69.4300000000	RON		1.0000000000	H87	21.00	69.43
	FRONT BARREL UNIT								

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO55INGB0000999902536180
Numele contului de ING Baneasa
Identificatorul furnizorului de servicii de OTP BANK

VANZATOR
Nume PDE SOLUTION SRL
Nr. inregistrare J40/15897/2020
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO43355139
Strada Municipiul Bucuresti, Sector 3, B-dul 1 Decembrie 1918, Nr.9c
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact PDE SOLUTION SRL

RO eFactura

Nr. factura SOL nr. 0033
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-10
Data scadenta 2026-07-10
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-06-10

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
238800.00	238800.00	288948.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	288948.00					

TOTAL TVA 50148.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
238800.00	50148.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Furnizarea de ma?ini automate de spalat ?i cura?at pardoseli, cu sta?ie de andocare, inclusiv montar Furnizarea de ma?ini automate de spalat ?i cura?at pardoseli, cu sta?ie mobila de rencarcare ?i golire apa - LOT 2, n condi?iile precizate n contractul subsecvent nr. 174736 din 29.04.2026/DF632,		119400.00	RON	1	2.0000	H87	21.00	238800.00

Cod CPV articol pentru linia 1 : 42999000-5 **Identificatorul** STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata SOL nr. 0033

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO87TREZ7035069XXX021984
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata SOL nr. 0033

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27BREL0002002918540100
Numele contului de CONT LIBRA BANK IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SD3ITP2026 368
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-09
Data scadenta 2026-07-09
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
206.61	206.61	250.00				
TOTAL PLATA	250.00					

TOTAL TVA 43.39 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
206.61	43.39			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii ITP Auto B 597 SDZ Categoria N3		206.6100	RON	1	1.000	XPP	21	206.61

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##

VANZATOR
Nume IMPERIA ELECTRO DYNAMIC SRL
Nr. inregistrare J2016002556236
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 36228019
Identificatorul TVA RO36228019
Strada INTRAREA UZINEI nr. 5 ap. 2
Oras GLINA
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO
Adresa crysbor@gmail.com
Telefon 0741141067
E-mail crysbor@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura IEDYN26065
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-11
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CALEA DUDESTI NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
182979.86	182979.86	221405.63				
TOTAL PLATA	221405.63					

TOTAL TVA 38425.77 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
182979.86	38425.77			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	EXECUTIE BRANSAMENT ELECTRIC		166345.3300	RON		1.000	H87	21	166345.33
2	PROIECTARE BRANSAMENT ELECTRIC		16634.5300	RON		1.000	H87	21	16634.53
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45310000-3		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 45310000-3		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO77TREZ4215069XXX010645
Numele contului de Trezorerie operativa Ilfov
Nr. comanda 207745/ 21.05.2026
Nota: SERVICII CONFORM CONTRACT 193928/ 12.05.2026/DF591;
Nr. contract 193928/ 12.05.2026/DF591

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J2002013029407
Informatii juridice 5000
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada BUCURESTI str. CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura Q26 40
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-10
Data scadenta 2026-07-10
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
246459.02	246459.02	303648.41				
TOTAL PLATA	303648.41					

TOTAL TVA 57189.39 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
-25871.39	0.00				
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
272330.41	57189.39				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 218424/02.07.24 AC 18949/31.01.22 DTOE COD CPV 71300000		49955.6100	RON		1.000	H87	21.0	49955.61
2	SERV PROIECT CF CS 218424/02.07.24 AC 18949/31.01.22 PT DE COD CPV 71300000		222374.8000	RON		1.000	H87	21.0	222374.80
3	SERV PROIECT CF CS 218424/02.07.24 AC 18949/31.01.22 GBE 9.5 COD CPV 71300000		25871.3900	RON		-1.000	H87	00.0	-25871.39

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: Servicii de proiectare pentru elaborare documentatii tehnico economice conform Contractul subsecvent de servicii nr

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J2002013029407
Informatii juridice 5000
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada BUCURESTI str. CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura Q26 41
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-10
Data scadenta 2026-07-10
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
25871.39	25871.39	25871.39				
TOTAL PLATA	25871.39					

TOTAL TVA 0 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
25871.39	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 218424/02.07.24 AC 18949/31.01.22 GBE 9.5 COD CPV 71300000		25871.3900	RON		1.000	H87	00.0	25871.39

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO41TREZ700530101029732X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: Servicii de proiectare pentru elaborare documentatii tehnico economice conform Contractul subsecvent de servicii nr 218424/02.07.2024 la Acordul Cadru nr 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 - Pasaj subteran zona Laminorului GBE 9.5

Nume	RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare	Nr. Ord. Reg. Com.: J2002001859405
Informatii juridice	Cap. soc. subscr. varsat: 580.355.660
Identificatorul TVA	RO14507322
Strada	Bld. Mircea Voda Nr. 30
Oras	SECTOR3
Cod	30667
Regiun	RO-B
Tara	RO

Nr. factura	SM92600050398
Codul tipului	380
Data emiterii	2026-06-11
Data scadenta	2026-06-18
Moneda facturii	RON

Nume	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare	4420465
Strada	Cal. Dudesti Nr. 191
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiune	RO-B
Tara	RO

TOTAL TVA 45.15 RON

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
215.00	45.15	

1	TARIF EMITERE ATR LOC PRODUCERE/CONSUM NOU P>100KW_TED3	
Cod CPV articol pentru linia 1 : 65300000-6	Identificatorul	STI
Nota liniei facturii nr. 1: FINANTAREA DEZVOLTARII RETELEI ELECTRICE		

Nota privind instrumentul de ZZZ

Nr. cont de plata RO18BRDE450SV42999804500

Nota privind instrumentul de ZZZ

Nr. cont de plata RO33CITI0000000760023019

Nota privind instrumentul de ZZZ

Nr. cont de plata RO84TREZ7005069XXX000981

Nota privind instrumentul de ZZZ

Nr. cont de plata RO89RZBR0000060006075259

Nota: Factura taxa emitere aviz/ certificat de racordare pentru cererea 30681085 . SM92600050398

Adresa livrare

VANZATOR
Nume RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare Nr. Ord. Reg. Com.: J2002001859405
Informatii juridice Cap. soc. subscr. varsat: 580.355.660
Identificatorul TVA RO14507322
Strada Bld. Mircea Voda Nr. 30
Oras SECTOR3
Cod 30667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura SM92600050403
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-06-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
215.00	215.00	260.15				
TOTAL PLATA	260.15					

TOTAL TVA 45.15 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
215.00	45.15			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	TARIF EMITERE ATR LOC PRODUCERE/CONSUM NOU P>100KW_TED3		215.000000	RON		1.000000	XPP	21.00	215.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 65300000-6	Identificatorul	STI						
	Nota liniei facturii nr. 1: FINANTAREA DEZVOLTARII RETELEI ELECTRICE								

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO18BRDE450SV42999804500

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO33CITI0000000760023019

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO84TREZ7005069XXX000981

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO89RZBR0000060006075259

Nota: Factura taxa emitere aviz/ certificat de racordare pentru cererea 30690631 . SM92600050403

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

VANZATOR
Nume S.P.E.E.H. Hidroelectrica S.A.
Nr. inregistrare RO13267213
Informatii juridice CAPITAL SOCIAL: 4.498.025.670 LEI, J2000007426409,
CAPITAL SUBSCRIS VARSAT: 4.498.025.670 LEI
Identificatorul TVA RO13267213
Strada B-DUL ION MIHALACHE, NR. 15-17, ETAJ 10-15
Oras SECTOR1
Cod 011171
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 021.9834 / 021.9861
E-mail CLIENTI@HIDROELECTRICA.RO

RO eFactura

Nr. factura 26106650684
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-01 - 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2161.09	2161.09	2614.92				
TOTAL PLATA	2614.92					

TOTAL TVA 453.83 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2161.09	453.83			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ENERGIE ELECTRICA ACTIVA ENERGIE ELECTRICA ACTIVA		0.95	RON		2275.00	KWH	21.00	2161.09
2	ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH) ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH)		1.00	RON		0.00	C79	21.00	0.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RNCB0072018331870495
Nota: Atasamentul transmis este parte integranta si completeaza informatiile transmise in factura
Eventualele neconcordante se datoreaza rotunjirilor
CPV: 09310000-5

Nr. contract 2026.248.4/20260603

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.P.E.E.H. Hidroelectrica S.A.
Nr. inregistrare RO13267213
Informatii juridice CAPITAL SOCIAL: 4.498.025.670 LEI, J2000007426409,
CAPITAL SUBSCRIS VARSAT: 4.498.025.670 LEI
Identificatorul TVA RO13267213
Strada B-DUL ION MIHALACHE, NR. 15-17, ETAJ 10-15
Oras SECTOR1
Cod 011171
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 021.9834 / 021.9861
E-mail CLIENTI@HIDROELECTRICA.RO

RO eFactura

Nr. factura 26106650687
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2026-04-08 - 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8719.19	8719.19	10550.22				
TOTAL PLATA	10550.22					

TOTAL TVA 1831.03 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
8719.19	1831.03			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ENERGIE ELECTRICA ACTIVA ENERGIE ELECTRICA ACTIVA		0.95	RON		8976.00	KWH	21.00	8526.57
2	ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH) ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH)		0.20	RON		955.00	C79	21.00	192.62
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RNCB0072018331870495
Nota: Atasamentul transmis este parte integranta si completeaza informatiile transmise in factura
Eventualele neconcordante se datoreaza rotunjirilor
CPV: 09310000-5

Nr. contract 2026.248.4/20260603

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.P.E.E.H. Hidroelectrica S.A.
Nr. inregistrare RO13267213
Informatii juridice CAPITAL SOCIAL: 4.498.025.670 LEI, J2000007426409,
CAPITAL SUBSCRIS VARSAT: 4.498.025.670 LEI
Identificatorul TVA RO13267213
Strada B-DUL ION MIHALACHE, NR. 15-17, ETAJ 10-15
Oras SECTOR1
Cod 011171
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 021.9834 / 021.9861
E-mail CLIENTI@HIDROELECTRICA.RO

RO eFactura

Nr. factura 26106650689
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-11
Data scadenta 2026-07-13
Moneda facturii RON
Perioada 2026-04-01 - 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4811.54	4811.54	5821.89				
TOTAL PLATA	5821.89					

TOTAL TVA 1010.35 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
4811.54	1010.35			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ENERGIE ELECTRICA ACTIVA ENERGIE ELECTRICA ACTIVA		0.95	RON		4994.00	KWH	21.00	4743.97
2	ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH) ENERGIE ELECTRICA REACTIVA (KVARH)		0.20	RON		335.00	C79	21.00	67.57
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO63RNCB0072018331870495
Nota: Atasamentul transmis este parte integranta si completeaza informatiile transmise in factura
Eventualele neconcordante se datoreaza rotunjirilor
CPV: 09310000-5
Nr. contract 2026.248.4/20260603

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-11
Adresa livrare
Strada Dudesti 191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume INDACO SYSTEMS SRL
Nr. inregistrare J1994020072402
Informatii juridice Capital social 10000 RON
Identificatorul TVA RO6410158
Strada STR. IZVOR, NR.78
Oras SECTOR5
Cod 050564
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Spatareanu Daniel
Telefon 0213119711
E-mail conta@indaco.ro

RO eFactura

Nr. factura FDCO/202020
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-09
Data scadenta 2026-06-09
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Calea Duesti Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact Andra Tomescu - Achizitii IT

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-2288.00	-2288.00	-2768.48			0.00	
TOTAL PLATA	-2768.48					

TOTAL TVA -480.48 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-2288.00	-480.48			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Pachet actualizari Program Legislativ Indaco Lege5 perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - contract nr. 153397/30.04.2025 - actualizare baze date pentru Primaria Sectorului 3 - CPV: 72200000-7		672.00	RON		-1.00	EA	21	-672.00
2	Pachet actualizari Program Legislativ Indaco Lege5 perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - actualizare baza date pentru Politia Locala Sector 3 - CPV: 72200000-7		276.00	RON		-1.00	EA	21	-276.00
3	Abonament Lege5 Online Legislatie perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		325.00	RON		-1.00	MON	21	-325.00
3	Discount promotional -		325.00	RON		1.00	EA	21	325.00
4	Abonament Lege5 Online BPI perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 1 cont - CPV: 72200000-7		21.00	RON		-1.00	MON	21	-21.00
5	Abonament Lege5 Online Dosare perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 1 cont - CPV: 72200000-7		19.00	RON		-1.00	MON	21	-19.00
6	Abonament Lege5 Online Comentarii Expert perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		94.40	RON		-1.00	MON	21	-94.40
7	Revista Universul Juridic PREMIUM perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		145.60	RON		-1.00	MON	21	-145.60
8	Revista Saptamanalul de Drept perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		25.60	RON		-1.00	MON	21	-25.60
9	Drept Public (ed. C.H. Beck) perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		48.80	RON		-1.00	MON	21	-48.80
10	Drept Public (ed. Hamangiu) perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		52.00	RON		-1.00	MON	21	-52.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
11	Revista de Drept Public (RDP) perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		43.20	RON		-1.00	MON	21	-43.20
12	Jurisprudenta Comentata (UNIVERSUL JURIDIC) perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		234.40	RON		-1.00	MON	21	-234.40
13	Serviciu Urmarire Dosare perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 1 cont - monitorizare suplimentara pana la 100 dosare - CPV: 72200000-7		68.00	RON		-1.00	MON	21	-68.00
14	Serviciu Urmarire Societati perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 1 cont - monitorizare suplimentara pana la 100 dosare - CPV: 72200000-7		68.00	RON		-1.00	MON	21	-68.00
15	Abonament Lege5 Online Legislatie perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 31 conturi - CPV: 72200000-7		520.00	RON		-1.00	MON	21	-520.00

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 72200000-7 **Identificatorul** STI

Cod CPV articol pentru linia 4 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 5 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 6 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 7 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 8 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 9 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 10 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 11 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 12 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 13 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 14 : 72200000-7 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 15 : 72200000-7 **Identificatorul** STI

Nota liniei facturii nr. 1: Lege Desktop
Nota liniei facturii nr. 2: Lege Desktop
Nota liniei facturii nr. 3: Lege Online
Nota liniei facturii nr. 3: Discount contabil
Nota liniei facturii nr. 4: Lege Online
Nota liniei facturii nr. 5: Lege Online
Nota liniei facturii nr. 6: Lege Online
Nota liniei facturii nr. 7: Reviste Lege5
Nota liniei facturii nr. 8: Reviste Lege5
Nota liniei facturii nr. 9: Reviste Lege5
Nota liniei facturii nr. 10: Reviste Lege5
Nota liniei facturii nr. 11: Reviste Lege5
Nota liniei facturii nr. 12: Reviste Lege5
Nota liniei facturii nr. 13: Alte servicii Indaco
Nota liniei facturii nr. 14: Alte servicii Indaco
Nota liniei facturii nr. 15: Lege Online

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO77 RZBR 0000 0600 2545 7239
Numele contului de Cont Curent LEI
Identificatorul furnizorului de servicii de RZBRROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO67 TREZ 7005 069X XX00 2451

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO88 BRDE 441S V004 4925 4510

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de BRDEROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO88 RNCB 0290 1136 3869 0001

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO92 BTRL RONC RT02 4491 3301

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO45 BREL 0002 0000 9160 0100

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10 INGB 0001 0081 9616 8910

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU

Referinta la o factura anterioara: FDCO/201705

Data de emitere a facturii 2026-06-02

Nr. contract Nr. 166625/23.04.2026/DF579/29.05.2026

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada

Calea Dudesti

Nr. 191

SECTOR3

Tara RO-B

VANZATOR
Nume INDACO SYSTEMS SRL
Nr. inregistrare J1994020072402
Informatii juridice Capital social 10000 RON
Identificatorul TVA RO6410158
Strada STR. IZVOR, NR.78
Oras SECTOR5
Cod 050564
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Spatareanu Daniel
Telefon 0213119711
E-mail conta@indaco.ro

RO eFactura

Nr. factura FDCO/202025
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-09
Data scadenta 2026-06-24
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-01 - 2026-05-31
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Calea Dudesti Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact Andra Tomescu - Achizitii IT

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2288.00	2288.00	2768.48			0.00	
TOTAL PLATA	2768.48					

TOTAL TVA 480.48 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2288.00	480.48			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Pachet actualizari Program Legislativ Indaco Lege5 perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - Contract Nr. 166625/23.04.2026/DF579 - actualizare baze date pentru Primaria Sectorului 3 - CPV: 72200000-7		672.00	RON		1.00	EA	21	672.00
2	Pachet actualizari Program Legislativ Indaco Lege5 perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - actualizare baza date pentru Politia Locala Sector 3 - CPV: 72200000-7		276.00	RON		1.00	EA	21	276.00
3	Abonament Lege5 Online Legislatie perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		325.00	RON		1.00	MON	21	325.00
3	Discount promotional -		325.00	RON		-1.00	EA	21	-325.00
4	Abonament Lege5 Online BPI perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 1 cont - CPV: 72200000-7		21.00	RON		1.00	MON	21	21.00
5	Abonament Lege5 Online Dosare perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 1 cont - CPV: 72200000-7		19.00	RON		1.00	MON	21	19.00
6	Abonament Lege5 Online Comentarii Expert perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		94.40	RON		1.00	MON	21	94.40
7	Revista Universul Juridic PREMIUM perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		145.60	RON		1.00	MON	21	145.60
8	Revista Saptamanalul de Drept perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		25.60	RON		1.00	MON	21	25.60
9	Drept Public (ed. C.H. Beck) perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		48.80	RON		1.00	MON	21	48.80
10	Drept Public (ed. Hamangiu) perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		52.00	RON		1.00	MON	21	52.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
11	Revista de Drept Public (RDP) perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		43.20	RON		1.00	MON	21	43.20
12	Jurisprudenta Comentata (UNIVERSUL JURIDIC) perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 5 conturi - CPV: 72200000-7		234.40	RON		1.00	MON	21	234.40
13	Serviciu Urmarire Dosare perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 1 cont - monitorizare suplimentara pana la 100 dosare - CPV: 72200000-7		68.00	RON		1.00	MON	21	68.00
14	Serviciu Urmarire Societati perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 1 cont - monitorizare suplimentara pana la 100 dosare - CPV: 72200000-7		68.00	RON		1.00	MON	21	68.00
15	Abonament Lege5 Online Legislatie perioada: 01.05.2026 - 31.05.2026 - acces din 31 conturi - CPV: 72200000-7		520.00	RON		1.00	MON	21	520.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 9 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 13 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 14 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 15 : 72200000-7	Identificatorul	STI						
	Nota liniei facturii nr. 1: Lege Desktop								
	Nota liniei facturii nr. 2: Lege Desktop								
	Nota liniei facturii nr. 3: Lege Online								
	Nota liniei facturii nr. 3: Discount contabil								
	Nota liniei facturii nr. 4: Lege Online								
	Nota liniei facturii nr. 5: Lege Online								
	Nota liniei facturii nr. 6: Lege Online								
	Nota liniei facturii nr. 7: Reviste Lege5								
	Nota liniei facturii nr. 8: Reviste Lege5								
	Nota liniei facturii nr. 9: Reviste Lege5								
	Nota liniei facturii nr. 10: Reviste Lege5								
	Nota liniei facturii nr. 11: Reviste Lege5								
	Nota liniei facturii nr. 12: Reviste Lege5								
	Nota liniei facturii nr. 13: Alte servicii Indaco								
	Nota liniei facturii nr. 14: Alte servicii Indaco								
	Nota liniei facturii nr. 15: Lege Online								
Instructiuni de plata									
	Nota privind instrumentul de	42							
Explicatii privind instrumentul de									
	Nr. cont de plata	RO77 RZBR 0000 0600 2545 7239							
	Numele contului de	Cont Curent LEI							
	Identificatorul furnizorului de servicii de	RZBRROBU							
Instructiuni de plata									

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO67 TREZ 7005 069X XX00 2451

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO88 BRDE 441S V004 4925 4510

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de BRDEROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO88 RNCB 0290 1136 3869 0001

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO92 BTRL RONC RT02 4491 3301

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO45 BREL 0002 0000 9160 0100

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10 INGB 0001 0081 9616 8910

Numele contului de Cont Curent LEI

Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU

Nr. contract Nr. 166625/23.04.2026/DF579/29.05.2026

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada

Calea Dudesti

Nr. 191

SECTOR3

Tara RO-B